

## பத்திரிகை செய்தி

திரு. எஸ்.பி.வேலுமணி தற்போதைய தொண்டாமத்தூர் சட்டமன்ற உறுப்பினர் மற்றும் முன்னால் ஊரக வளர்ச்சித்துறை அமைச்சர் அவர்கள் கிராமப்புரங்களில் உள்ள தெருவிளக்குகளை எல்.இ.டி விளக்குகளாக மாற்றும் திட்டத்தில் மேற்கொண்ட பணிகளுக்கான ஒப்பந்தங்களின் போது மிகப் பெரிய அளவில் முறைகேடு செய்து தனக்கு நெருக்கமானவர்களின் நிறுவனங்களுக்கு அரசு விதிகளுக்கு மாறாக ஒப்பந்தப்பணி வழங்கிய வகையில் அரசுக்கு சுமார் ரூ.500 கோடி இழப்பு ஏற்படுத்தியதாக மேற்கொண்ட முதற்கட்ட விசாரணையின் அடிப்படையில், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறையில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு அது சம்மந்தமான ஆவணங்களை கைப்பற்ற சென்னையில் 10 இடங்களிலும், கோயம்பத்தூரில் 9 இடங்களிலும், திருச்சி, செங்கல்பட்டு, தாம்பரம் மற்றும் ஆவடி ஆகிய நகரங்களில் 7 இடங்களிலும் ஆகமொத்தம் 26 இடங்களில் சோதனை மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகிறது.

## PRESS RELEASE

Directorate of Vigilance and Anti-Corruption, registered a criminal case against Ex-Minister for Rural Development and presently Member of Tamil nadu Legislative Assembly Tr.S.P.Velumani for the allegation that he had abused his official position in awarding Tenders injudiciously to his close associated companies causing loss to the Government exchequer approximately Rs 500 Crores in replacing the existing Street Light with LED Lights in Rural areas during the period from 2015 to 2018. Based on the FIR searches are being conducted at 26 places including 10 at Chennai, 9 at Coimbatore and 7 places including Tambaram, Avadi, Trichy and Chengalpattu.